

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-163

**Stavba:** Náměstí Jana Kypty čp. 74 Telč - výměna střešní krytiny Bobrovka

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:  
Vzdělávací zařízení Telč

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
KROVYS s.r.o.

IČ: 28274571  
DIČ: CZ 28274571

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>145 762,94</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>145 762,94</b>	<b>30 610,22</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>176 373,16</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-163

**Stavba:** Náměstí Jana Kypty čp. 74 Telč - výměna střešní krytiny Bobrovka

Místo: Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel: Vzdělávací zařízení Telč

Projektant:

Zhotovitel: KROVYS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>145 762,94</b>	<b>176 373,16</b>
01	úprava	145 762,94	176 373,16

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Jana Kypty čp. 74 Telč - výměna střešní krytiny Bobrovka

Objekt:

**01 - úprava**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 5. 2021

Zadavatel:

Vzdělávací zařízení Telč

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KROVYS s.r.o.

IČ:

DIČ:

28274571

CZ 28274571

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**145 762,94**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	145 762,94	21,00%	30 610,22
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**176 373,16**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Jana Kypty čp. 74 Telč - výměna střešní krytiny Bobrovka

Objekt:

**01 - úprava**

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Vzdělávací zařízení Telč

Projektant:

Zhotovitel:

KROVYS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**145 762,94**

PSV - Práce a dodávky PSV

145 762,94

---

762 - Konstrukce tesařské

8 192,38

---

764 - Konstrukce klempířské

744,80

---

765 - Krytina skládaná

136 825,76

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměstí Jana Kypty čp. 74 Telč - výměna střešní krytiny Bobrovka

Objekt:

**01 - úprava**

Místo:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Vzdělávací zařízení Telč

Projektant:

Zhotovitel:

KROVYS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**145 762,94**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				145 762,94
D	762		Konstrukce tesařské				8 192,38
1	K	762081150	Pomocné lešení lehké	m2	88,000	88,00	7 744,00
2	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	77,440	5,79	448,38
D	764		Konstrukce klempířské				744,80
3	K	764315602	Lemování trub, konzol, držáků z Pz s povrch úpravou střech s krytinou prejzovou, vlnitou D do 100 mm	kus	1,000	733,00	733,00
4	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	7,330	1,61	11,80
D	765		Krytina skládaná				136 825,76
5	K	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do suti	m2	90,000	121,00	10 890,00
6	K	765111831	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do suti za sklon přes 30°	m2	90,000	14,50	1 305,00
7	K	765111861	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° na sucho do suti	m	18,000	52,00	936,00
8	K	765111881	Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a nároží z preizů do suti za sklon přes 30°	m	18,000	19,20	345,60
9	K	765114021	Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	90,000	832,00	74 880,00
10	K	765114351	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných zplna do maltv	m	18,000	1 120,00	20 160,00
11	K	765114411	Krytina keramická bobrovka úžlabí, stř. okna - zařezání	m	18,200	220,00	4 004,00
12	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	90,000	32,00	2 880,00
13	M	28329201	<i>plachta krycí olemovaná s oky 140g/m2</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>1 390,00</i>	<i>4 170,00</i>
14	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	7,020	1 210,00	8 494,20
15	K	998765193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 za zvětšený přesun do 500 m	t	7,020	698,00	4 899,96
16	K	998765199	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 za zvětšený - odvoz a uložení na skládku	t	7,020	550,00	3 861,00